Nr. 526

REGLUGERD

um uthlutun 4 tollkvotum vegna innflutnings 4 fuglseggjum og afurdum peirra.

1. gr.

4. jini 2014

Fyrir pad timabil sem tilgreint er i 2. gr. Uthlutar sjavarutvegs- og landbuinadarradherra toll-
kvotum samkvaemt vidauka III A vid tollalog nr. 88/2005 med sidari breytingum, i samreemi vid
tillogur nefndar skv. 87. gr. laga nr. 99/1993 um framleidslu, verdlagningu og sdlu & bivérum.

2. gr.

Akvadi eftirfarandi toflu gilda um timabil innflutnings, vorumagn, verd- og magntoll:

Tollskrarnr.:

407

0407.1100

0407.1900

0407.2100

0407.2900

0407.9000
0408

0408.1100

0408.1901

0408.1909

0408.9100

0408.9901
0408.9909

Vara

Fuglsegg, i skurn, ny, varin skemmdum
eda sodin:

Frjéegg til utungunar:

Af hensnum af tegundinni Gallus
domestictus

Onnur

Onnur fersk egg:

Af hensnum af tegundinni Gallus
domesticus

Onnur

Onnur

Fuglsegg, skurnlaus, og eggjarauda,
nytt, purrkad, so0i0 i gufu eda vatni,
motad, fryst eda vario skemmdum med
00rum hzetti, einnig med viobaettum
sykri eda 60ru saetiefni:

Eggjarauda:

burrkud

Onnur:

Gerilsneyddar eggjaraudur med 7%
saltinnihaldi, i 5 kg umbidum eda staerri
Annars

Annad:

burrkad

Annars:

Sodin egg, i 10 kg umbtdum eda steerri
Annars

Timabil

01.07.14-30.06.15

01.07.14-30.06.15

01.07.14-30.06.15

01.07.14-30.06.15
01.07.14-30.06.15

01.07.14-30.06.15

01.07.14-30.06.15

01.07.14-30.06.15

01.07.14-30.06.15

01.07.14-30.06.15
01.07.14-30.06.15

3. gr.

Magntollar
kr./kg

140

140

140

140
140

588

156

156

588

156
156

Tollkvotum er uthlutad samkvaemt auglysingu atvinnuvega- og nyskdpunarraduneytisins par
sem tilgreindir eru skilmalar vegna tthlutunarinnar.

4. gr.

Berist umsoknir um meira magn innflutnings en auglystum tollkvota nemur hverju sinni, skal
leita tilboda i tollkvota vegna vidkomandi vorulidar. Tilbod skulu rada uthlutun. Til pess ad tilbod
teljist gilt skal pvi fylgja abyrgoaryfirlysing banka, sparisjods eda vatryggingafélags par sem fram

kemur ad vidkomandi abyrgoarveitandi tryggi ad tilbodsgjafi geti stadid vid tilbod sitt.

Tilboosgjafi s er heest byodur skal leysa til sin ithlutadan tollkvéta med greioslu andvirdis hans

innan sjo daga fra dagsetningu tilkynningar um nidurstoou utbo0os.

Uthlutun skv. 1. og 2. mgr. er ekki framseljanleg.
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5. gr.
Innflutningur verdur pvi adeins leyfour ad uppfyllt séu akvadi reglugerdar nr. 448/2012 um
varnir gegn pvi ad dyrasjukdomar og syktar afurdir berist til landsins.

6. gr.
Brot & reglugerd pessari varda vidurlogum skv. 82. gr. laga nr. 99/1993. Med mal 1t af brotum
skal farid ad heetti laga um medferd sakamala nr. 88/2008.

7. gr.

Reglugerd pessi er sett samkvaemt heimild 1 65. gr. laga nr. 99/1993 um framleidslu, verd-
lagningu og s6lu a buvorum, med sidari breytingum. Reglugerdin 6dlast pegar gildi og gildir til 30.
juni 2015.

Atvinnuvega- og nysképunarraduneytinu, 4. juni 2014.
F. h. sjavarttvegs- og landbunadarradherra,

Olafur Frioriksson.

Asa Pérhildur Pordardottir.

B-deild — Utgafud.: 5. juni 2014
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